一個藍色面黑色底移動硬盤，表面印有“XX”字樣； 

6. 一個米白色移動硬盤，表面印有“XX”字樣； 

7. 一隻米白色 USB，表面印有“XX”字樣； 

8. 一隻米白色面銀色邊 USB，表面印有“XX”字樣； 

9. 一隻黑金色 USB，連一個金色圓形扣； 

10. 一隻黑色 USB，表面印有“XX”字樣； 

11. 一隻白銀色 USB，表面印有“XX”字樣； 

12. 一隻紫黑色 USB； 

13. 一張深藍色記憶卡連一個透明盒； 

14. 一隻銀色 USB； 

15. 現金人民幣五千八百元(RMB$5,800.00)； 

16. 現金澳門幣一萬元(MOP$10,000.00)； 

17. 一部黑色手提電話(牌子：XX，型號：XX，IMEI：865XXX661

及 865XXX679)； 

18. 一本黑啡色筆記簿； 

19. 一部玫瑰金色平版電腦(牌子：XX)。 

警方在上述電腦主機發現存有大量賣淫女子的相片及影片(建立

日期為2022年6月30日至同年 9月23日)(見卷宗第二十冊第 5161

至 5172頁的查閱電子設備筆錄)。上述現金為嫌犯 H從事操縱賣

淫活動的犯罪所得，上述除現金的其他物品是嫌犯 H 從事操縱

[...]

警方在上述手提電話發現嫌犯 C 使用帳號“K”登入“F”(見卷宗第

二十六冊第 6564至 6566頁的翻閱電話筆錄)。上述物品是嫌犯 C

參與上述犯罪集團及操縱賣淫活動所使用的犯罪工具。 

91. 2022年 2月 20日，警方在澳門 XX酒店第 XX號房間內截獲賣

淫女子 AF，並在該房間內搜獲並扣押以下物品(見卷宗第九冊第

2098頁的搜索及扣押筆錄)： 

1. 一袋已拆開的一次性毛巾及一疊已拆封的一次性毛巾； 

2. 十四個安全套； 

3. 一支已開封的潤滑油； 

4. 二十五個獨立包裝的一次性面巾； 

5. 現金澳門幣二千五百元(MOP$2,500.00)； 

6. 一部白色手提電話(牌子︰XX，連一張“中國電訊”澳門預付

卡，編號︰898XXX51E)。 

上述現金是 AF從事賣淫活動的所得，上述除現金外的其他物品

是 AF從事賣淫活動所使用的工具。 

92. 2022年 2月 20日，警方在澳門 XX酒店第 XX號房間內截獲賣

淫女子 AG，並在該房間內搜獲並扣押以下物品(見卷宗第九冊第

2130頁的搜索及扣押筆錄)： 

1. 21個避孕套(牌子：XX)； 

2. 1支沐浴露(牌子：XX)； 

3. 1枝按摩油(牌子：XX)；